
Turkki houkuttelee monella tapaa – aurinkovarma ilmasto, ihanat rannat, vehreä 
luonto, hyvät golfmahdollisuudet, elämäniloiset rantalomakohteet, herkullinen 

ruoka ja edullinen hintataso. Turkin leppoisa sota Koillis-Syyriassa, veressä 
kylpevät kurdialueet ja kiehtova diktatuuri vetävät suomalaisia kerta toisensa 

jälkeen viettämään aurinkolomaa Turkkiin. Matka Turkkiin kattaakin eteesi 
monipuoliset ristiriidat sekä paljon syrjintää ja etnisiä puhdistuksia.



Şanlıurfan, Diyarbakirin ja Mardinin miehitetyillä kurdialueilla nautit hurmaavista 
kaupunkikokemuksista tutkiessasi kaupunkien kujia. Ihastelet tunnelmaa huomaamatta, että 

kurdin puhuminen kaduilla ei ole sallittua. Henkäyksen aitoa paikallista tunnelmaa ja 
unohtumattomia lomaelämyksiä tarjoaa myös tieto siitä, että näiden provinssien pormestareita ja 
kunnanvaltuutettuja on vangittu ja syösty virasta, ja alueita hallitsevat presidentti Recep Tayyip 

Erdoğanille uskolliset teknokraattihallitsijat.

Turkki tarjoaa niin lapsiperheille kuin yksin tai porukalla matkaajille upeat, historialliset konfliktit, värikkäät 
poliittiset kähminnät ja trendikkään talouskriisin, joka sodankäynnin ja ulkoisen vihollisen avulla pyritään 
unohtamaan. Nauttiessasi maan pikkuputiikeista tuet samalla verojen kerryttämistä asevarusteluun. Ota 

Turkki omaksesi, nappaa kartta käteesi ja sukella seikkailuihin siellä, missä diktatuuri ja kurdien sorto 
kohtaavat! Jos hyvin käy, voit nähdä kuinka jälleen yksi journalisti pidätetään, sillä Turkkia ei suotta 

tunneta vangittujen toimittajien maailmanennätysluvuistaan.

Mikset siis laittaisi rahaasi Recep Tayyip Erdoğanin diktatuurihallinnon, jihadistien aseistamisen ja 
kouluttamisen sekä kurdialueilla käytävän likaisen sodan yhteiseen kassaan?

Mikä parasta, lukuisten turkkilaisten matkailuyritysten ja hotellien omistus kytkeytyy suoraan Erdoğanin 
hallintoon ja Turkin aseteollisuuteen aina Erdoğanin lähipiiriin asti. Esimerkiksi Turkish Airlines -lentoyhtiön 

hallituksen entinen puheenjohtaja Mehmet İlker Aycı toimi jo 1990-luvulla Erdoğanin poliittisena 
neuvonantajana. Hänet palkittiin lentoyhtiön puheenjohtajuudella vuonna 2015, kun Erdoğanin hallinto 

puhdisti yhtiön johtopaikat ja asetti niihin AKP-puolueelle lojaaleja tukijoitaan. Vuodesta 2023 
puheenjohtajana on toiminut Ahmet Bolat.

Turkin valtio omistaa 49% Turkish Airlinesin osakkeista.

 Vuonna 2018 turismi toi Turkkiin 29,5 miljardin dollarin tuotot. Niillä taataan 
diktatuurihallinnon jatkuvuus.

Mikset kantaisi korttasi kekoon? Turkin turismilla voisit osallistua mahdollisesti jopa 
Al-Qaedan / Al-Nusran ja Ahrar al-Sharqiyan jihadistijärjestöjen rahoittamiseen, sillä 

Turkki käyttää näitä yhteistyökumppaneita sijaisjoukkoinaan kansainvälisen oikeuden 
vastaisissa miehityssodissaan.
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Suomesta Turkkiin suuntautunut turismi laski kahtena perättäisenä vuonna Turkin 
sisällissodan 2016-2015 ja turistikohteisiin kohdistuneiden iskujen jälkeen. 
Koronavuosien jälkeen matkailu on alkanut taas kiinnostaa. Vuonna 2022 

Suomesta Turkkiin matkusti noin 100000 ihmistä. Tämä on kuitenkin kaukana 
vuoden 2015 huippulukemista, jolloin 803 213 suomalaista matkusti Turkkiin.

Kuten monet suomalaiset ovat huomanneet, Turkin hallinto yrittää kasvattaa 
matkustajamääriä aggressiivisella kampanjoinnilla sosiaalisessa mediassa. 

Suomen ulkoministeriön maakohtainen arvio Turkista ei kuitenkaan tue Turkin 
hallinnon mielikuvamainontaa, ja ministeriö kehottaakin matkustustiedotteessaan 

noudattamaan "erityistä varovaisuutta" ja muistuttaa Turkin sotilasoperaation 
jatkuvan Koillis-Syyriassa. Tiedotteen mukaan maan turvallisuustilanne voi 

heikentyä nopeasti. Lisäksi riski joutua vangituksi väärän tiedon levittämisestä tai 
valtiojohdon loukkaamisesta koskee turistejakin.

Erdoğanin hallinto pyrkii pitämään yllä rauhallista ja ruusuista mielikuvaa Turkin 
yhteiskunnallisista oloista, sillä turistien mukanaan tuomat eurot ja dollarit ovat 

kullanarvoisia talous- ja valuuttakriisistä kärsivälle autoritaariselle hallinnolle. Turkki 
tarvitsee kipeästi ulkomaista valuuttaa kurssiensa tasapainottamiseen Turkin liiran 

romahdettua vajaan kymmenen vuoden aikana kymmenesosaan arvostaan. Turismin 
kokonaisvaikutus on yli 5% Turkin BKT:sta.

Mitä enemmän turistit tuovat rahaa Turkin hallinnolle, sitä enemmän jihadisteja 
koulutetaan, sitä enemmän Turkkiin rakennetaan vankiloita ja sitä enemmän kurdeja 

kuolee Turkissa, Syyriassa ja Irakissa.



Älä pilaa unelmiesi lomaa matkustamalla luhistuvaan diktatuurimaahan.
Matkakohteen vastuullisempi valinta voi pelastaa ihmisiä kuolemalta, vankilalta tai kidutukselta.

Turkin boikotoiminen on helppo ja konkreettinen tapa vastustaa diktatuuria ja tukea kurdialueiden 
demokraattisia pyrkimyksiä: mieti uudelleen, älä matkusta Turkkiin.


